
ZARZÿDZENIE NR 1585/2024

BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokoÿci dodatku motywacyjnego dla Dyrektora Przedszkola Publicznego w Szczytnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzÿdzie gminnym (Dz. U. 2024. poz. 609),
w zwiÿzku z $ 6 Rozporzÿdzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r.w sprawie
wysokoÿci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracÿ w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2024.
poz. 755) oraz $ 4 ust.3 Uchwaÿy nr XXXVI/249/09 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 29 grudnia 2009 r.
w sprawie ustalenia regulaminów okreÿlajÿcych tryb i wysokoÿÿ przyznawania nauczycielom dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego, nagród, obliczania i wypÿacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe

i godziny doraÿnych zastÿpstw oraz niektórych innych skÿadników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Dolnoÿlÿskiego
2010. nr 30 poz. 416), zarzÿdzam, co nastÿpuje:

$ L. Ustalam na okres od dnia 1 wrzeÿnia 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. Pani Marioli Kuklo - Dyrektorowi
Przedszkola Publicznego w Szczytnej dodatek motywacyjny w wysokoÿci 30% wynagrodzenia zasadniczego
nauczyciela mianowanego z wyksztaÿceniem magisterskim z przygotowaniem pedagogicznym, okreÿlonego
rozporzÿdzeniem Ministra Edukacji Narodowej.

$ 2. Zarzÿdzenie wchodzi w ÿycie z dniem podpisania.

Id: J/WBO-OZZVG-NSYNJ-JNWWY-GTGUX. Przyjety Strona 1


